
*
*
*

***

***

*
*
*

lTŤ
Á'!l-l
oP YzdělávánÍ

konkurGnco3chopnost

evropslCý
sociální
fond v ČR ÉVRoPsffiř ''#JiJF*'^'Y8juT3"'3,I"u'' o,"

lNVESTlcE Do ROZVoJE laoĚúvÁNÍ

ZÁPIS o PoSoUZENÍ A HoDNoCENÍ NanÍonr

1. Veřejná zakázka

Název veřejné zakázl<yz Zajištění zahraníčního jazykového kurzu pro učitele a jazykově-

vzdělávacího pobyu pro žáky ZŠPovažská Strakonice _ Část A
Čís|o zakárzky: C152900

Registrační číslo proj ektu: CZ.I.07 l I .1.00 l 5 6.107 4

Název projektu: Poznáviíme svět

Předpokládaná cena včetně DPH: 55 000,- Kč včetně DPH

Lhůta pro podávání nabídek 14. 8. 2015 _25.8.2015 do 10,00hod.

2. Identifikační údaje o zadavateli

Místo konání hodnotící komise: Záklaďní škola PovríŽská Strakonice' Nad Školou 560

Datum konání hodnotící komise: 27. 8.20|5

Složení hodnotící komise: Mgr. Jaroslava Cháberová, Mgr. Dagmar Alenková, Mgr. Tomáš

Linhart

Zahájenízasedání: 9,30 hod.

Ukončení zasedání: 10,00 hod.

3. Seznam oslovených dodavatelů

Základní škola Považská Strakonice

Nad Školou 560, Strakonice 386 0l

Mgr. Jaroslava Cháberová
tel.: 603 861 866

Stránka 1 z 9



evropský
sociální
fond v ČR

***

*;. *

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
Ml N lsTEFlsTVo šKoLsTVí,

vlÁpeŽE n rĚlovÝcnovy pro

r..ŤA'šl-l
oP VzdělávánÍ

konkuÍoncogchopno8t

lNVEsTlcE Do RoZ/oJE VZDĚLAVANí

Ciao..., cestovní kancelář,
s.r.o.

Zánnek 1, 38601 Strakonice 2606174r

OCEAN CZ, s.r.o. Prachatice, Prachatice II, NádraŽní' PSČ 383 01 28084161

PRO TRAVEL CK, s. r. o. Prokopova 23,301 00 Plzeň 26355353

CK QUICKTOUR Biskupská |2,370 0l České Budějovice 28tr5244

Dana Marešová, DiS.
Bezděkovská 432, 386 0 1, Strakonice -
Strakonice II 60095059

Mgr. Marta Lisová
Cestovní kancelař a
Cestovní v zdéláv aci asentura

U Rendlíku / Strachovská1902,393 0l
PelhŤimov 43818919

TEP TOUR s.r.o. U Nádraží 697 ' 4I5u Teplice 25004697

4. Uveřejněnívýzvy
Yýzvak podávrání nabídek byla uveřejněna na:

I www.msmt.cz dne 14. 8.2015
! webových striínkách ZS kraje dne ...........
I aate byla zveřejněna http://www.zs-povazska.strakonice.eďprojekty/vyzva56lv.yzva56.php

dne 14. 8.2015

5. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

STUDENT AGENCY k.s. 2s3l'707s Dům pánů zLipé, náměstí
Svobody 86117,602 00 Brno

24.8.2015

12,00 hod.

Alfa Agency Travel s. r. o. 02588650
Náměstí Svobody 12,602 00
Brno

25.8.20t5

9,10 hod.

Stránka2 z9



*
*
*

***

***

*
*
*

FŤ
A'!l-l
oP Vzdělávání

konkuÍ6nc63chopnost

evropsl$ý
sociálníowlqllll l-J MlNlsTERSTVoŠKoLsTVí.
fond v ČR EVRoPsKÁ UNIE ''' ůiXóřžĚ; ie'.o'u?š""b'u""''

|NVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVANí
6. Hodnocení nabídek_ hodnotící komise

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Před zahájením procesu otevíriání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací
obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti.

Průběh jednání hodnotící komise:
7. Posouzení úplnosti nabídky

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

o Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (čestná prohlášení, qýpis z obchodního

rej stříku, živrrostenské oprávnění, koncese cestovní kanceláře).

. Uvedení kontaktní osoby uchazeče.

o Písemná forma nabídky v českóm jazyce s podpisem.

o Požadované plnění (splnění podrobné specifikace technických parametru, krycí list).

o Návrh smlouvy.

o Nabídková cena.

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele)

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění poŽadavků na
předmět plnění dle výzvy.

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Mgr. Dagmar Alenková

Stranka 3 z 9



evropslsý
sociální
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
M lNlsTEHsrvo Šxolsrví,

MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY pÍo

r..Ť
ť__ř
oP Vzdělávání

konkuréncoschopnost

INVEST|CE Do Roa/oJE vzoĚúvÁNí

Ano X
Ne ! (Nabídka neobsahuje:)

je úplná

Nabídka:
f sptňuje požadavky zadavatele

nesplňui e požadavky zadavatele

Ano X
Ne ! (Nabídka neobsahuje:)

Strfuika 4 z9



*
*
*

***

***

*
*
*

r.F+
A'!l-l
oP Vzdělávání

konkurencoschopnosl

evropský
sociálníDwlo.llll +-l MlNlsTEFlsTVo ŠKoLSTVÍ.
fond v ČR EVRoPSKÁ UNIE '"'ůiXó#É; ir".oÝvšňš"/''

Seznam uchazečů vyzvaných kdoplnění neúplné nabídky/ kobjasnění předložené
nabídky

8. Seznamvyloučených nabídek
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níŽe uvedené nabídky nesplňují poŽadavky
stanovené zadavate|em. Nabídky byly vyloučeny zúčasti ve qýběrovémřízení.

9. Hodnocení nabídek

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel.

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií:

INVEST|CE Do ROZVOJE \ZDĚLAVANí
Nabídka:
ffi le,npma

Nabídka:
I sphuje požadavky zadavatele

nesnlňui e nožadavkv zadav a

Stnánka 5 z 9



*
*
*

***

***

*
*
*

r.ii
ť.-ř
oP vzdělávánÍ

konkuÍenc6schopnost

evropslcý
sociálníowlql] '' ft] MlNlsTERsrv-o Šxolsrví,
fond v ČR evnopsxÁ urulr "'ůiXó#in 

TELoVYoHoVY

|NVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVANí
o nabídková cena s váhou 100 "Á

Pro hodnocení byly použity vzorce uvedené v příručce pro příjemce:

nejvýhodnější nabídka
tzn. nejnižši cena (hodnota)

x váha vyjádřená v procentech
cena (hodnota) hodnocené nabídky

Souhrn hodnocení (přidei te

53 390'- Kč

VÝsledek hodnocen

1. ) Alfa Agency Travel s. r. o.

Náměstí Svobody 12,602 00 Brno

02588650 100

2. 1. STUDENT AGENCY k.s.

Dům pánů zLipé, náměstí Svobody
86117,602 00 Brno

25317075 76,79

3.

0.

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena
Náměstí Svobody 12,602 00 Brno.

11. Přílohy

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící
Prezenční listina
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící

nabídka č. 2 Alfa Agency Travel s. r. o. se sídlem

komise

komise

12. Další informace
Uveďte prosím případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele.

Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise13.

Stránka 6 z 9



M l N lsTEFlsTVo ŠKoLSTVí'
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY prc

lNVEsTlCE Do RoZ/oJE lzoĚnvÁNí

Svym podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá pruběhu zasedání komise pro hodnocení
nabídek na zakénku č. c152900 ,oZajištění zahraničního jarykového kurzu pro učitele a
jazykově_vzdělávacího pobytu pro žálqy ZŠ Povážská Strakonice - Část A,,.

Zapsal: Tomáš Linhart
Ve Strakonicích dne 27. 8.2015

IT-T
ť-ř
oP VzdělltvánÍ

konkulgnc6schopno3t

evropský
sociální
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E

Mgr. Jaroslava Cháberová

Mgr. Dagmar Alenková

Mgr. Tomáš Linhart

Strtutka7 z9



evropský
s@iáníow]qlll' 

-l 

MlNlSTERsTV-oŠKoLsTVÍ,
fond v ČR EVRoPSKÁ UNIE ''' ůiXD#É; TELoVYoHoVY pro

lNVEsTlCE Do RoZ/oJE VZDĚLAVANí
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

*
*
*

***

***

*
*
*

r..*T
A'Ěl-Ě
oP YzdělávánÍ

konkuÍonCogchopnost

áxl.noruí šxou PovÁŽsKÁ
STRAKONICE O

Nad Školou 560
|Čgi roe 762 40

Strránka 8 z 9



evropský
sociální
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
MlNlsTERsrvo Šxotsrví,

tvtt-ÁoEŽE n tĚlovÝcnovv

r..-TA'rl-l
oP vzdělávánÍ

konkuroncoschopnost

lNVESTlcE Do ROZVoJE laoĚuqvÁNí
pŘÍLorr,q. KE ZPRÁYĚ o HoDNoCnNÍ N.q.nÍDEK

Informace o nahlížení do zprávy

Strránka 9 z 9


